
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  AATTZZAARRAA  
PROVINCIA DI NUORO 

Via Vittorio Emanuele, 37 – 08030 ATZARA – telefono 0784/65205 – fax 0784/65380 

e-mail: ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it 

 

UFFICIO TECNICO 
Prot. 4861                                                                                                   ATZARA, lì 09 09 2014 
 

 

OGGETTO: Indizione procedura negoziata tramite cottimo fiduciario ai sensi 
dell’art. 125 del D. Lgs 163/2006 per affidamento incarico professionale  
Progettazione preliminare, definitiva_esecutiva, direzione, contabilità, misura e 
coordinamento per la sicurezza dei lavori di “manutenzione straordinaria di alcuni 
tratti di viabilità urbana, via A.D. Serra, via Montebello, via Padre Scanu e via San 
Mauro” 
CUP D37H14000750004  CIG ZA810B3C63 
Importo onorari a base d’asta € 6.150,60 (cassa previdenziale compresa) oltre iva 
dovuta per legge 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Atzara rende noto che con propria 

Determinazione n° 72 del 09/09/2014 è stata avviata la procedura per l’affidamento 

dell’incarico professionale di cui all’oggetto  

DATI CONCERNENTI L’APPALTO 

Amministrazione  

aggiudicatrice 

Comune di Atzara 
Via Vittorio Emanuele, 37 
telefono 0784 65205 - fax 0784 65380 
indirizzo posta elettronica: ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it 
ufficio.tecnico@pec.comune.atzara.nu.it 

Incarico professionale 

progettazione preliminare, definitiva_esecutiva, direzione, contabilita’, 
coordinamento per la sicurezza e misura dei lavori di  “manutenzione 
straordinaria di alcuni tratti di viabilità urbana, via A.D. Serra, via Montebello, 
via Padre Scanu e via San Mauro” 

CUP D37H14000750004 

CIG ZA810B3C63 

Procedura di aggiudicazione 

 

Il servizio in oggetto rientra tra gli incarichi il cui corrispettivo è di importo 
inferiore ad euro 40.000,00, per cui l'affidamento dello stesso sarà 
effettuato nell'esercizio della facoltà concessa dall'articolo 125, comma 
11, del D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006 e dell’art. 267, comma 10, del  D.P.R. 
207 del 05.10.2010  

Luogo di  

esecuzione dei lavori 
via A.D. Serra, via Montebello, via Padre Scanu e via San Mauro 

Importo dell’incarico  a base 

d’asta 

€ 5.914,04  (euro cinquemila novecentoquattordici/04) oltre cassa 
previdenziale ed iva nella misura dovuta per legge 

ID Opere  D.M. 31/10/2013 V.01 

Categoria del servizio Allegato IIA del D.Lgs 163/2006: 12 

 

 
Il responsabile del servizio         Ing. Antonella Muggianu  

 


